
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025.10.23.1/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/11/2025 24/10/2025 24/10/2025 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

bllcompras
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULO TIPO SUV, 0 KM (ZERO QUILÔMETRO), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARCELO SOARES MOTA

Responsável pela Informação MARCELO SOARES MOTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TIMÓTEO MARIANO DA SILVA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO CLAUDOVINO NOGUEIRA SOARES

Responsável pela Homologação FRANCISCO CLAUDOVINO NOGUEIRA SOARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

24/10/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

24/10/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

24/10/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ALTANEIRA

FRANCISCO CLAUDOVINO NOGUEIRA SOARES GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/11/2025 - 14:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA FRACASSADA

24/10/2025 - 10:52 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Altaneira
Rua Padre Luiz Antônio, 389 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira\CE

CNPJ: 12.466.553/0001-13 - Tel: 88 35481168 - Site: www.altaneira.ce.leg.br

Rua Padre Luiz Antônio, 389 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira\CE

https://altaneira.ce.leg.br/licitacoes/62

Emitido: 29/01/2026 23:37:56


